



Հաստատում եմ
 Կոտայքի մարզի <<Պտղնիի միջնակարգ դպրոց>>
 ՊՈԱԿ-ի գործունեության համաձայնագրի կնքման համար
 Ն. Խաչատրյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2020

Պատվիրատուն Կոտայքի մարզի <<Պտղնիի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը		Հանրակրթություն				
Անվանումը						
բաժին -09- խումբ 01, 02 դաս – ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում (ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորման աղբյուրը			Պետական բյուջե			
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	25	50000
	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	450	1	450
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	300	10	3000
	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
	Մկրատ	ՄԱ	հատ	750	1	750
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային/միջին/	ՄԱ	հատ	250	10	1200
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային/մեծ/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	900	1	900
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
22111100	Մեթոդմիավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192720	Գծանշիչ/ մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	15	1500
39263410	Ամրակներ/ մետաղյա, մեծ/	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
30199420	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5	500
	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	100	5	500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	800	10	8000
	Թղթապանակ ֆայլերով/ ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	750	5	3750
	Թղթապանակ ֆայլերով/ ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192131	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	700	5	3500
30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
	Ընդամենը					107000

44921600	կապիճ	ՄԱ	կգ	700	10	7000
	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	18900	2	37800
	Ժավել/ 5լ./	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39831280	Ապակիների լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	290	2	580
39831600	Լվացոց նյութեր	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	15	4500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	24	2160
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	640	1	640
39831271	Սպունգ /սանիտարահիգիենսիկ/	ՄԱ	հատ	50	20	1000
31531210	Էլ. Լամպ 60W, 100W	ՄԱ	հատ	100	10	1000
	զուգարանի թղթի կախիչ/մետաղական/	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30192231	Սկոչ / մեծ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
	Հեղուկ կենցաղային մաքրող	ՄԱ	հատ	1170	1	1170
30192231	Սկոչ/ փոքր/	ՄԱ	հատ	240	2	480
	Մեկուսիչ ժապավեն/ կարմիր/	ՄԱ	հատ	270	1	270
39831245	Հեղուկ օճառ/5լ/	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
	Անձեռոցիկ չոր/ տոպրակով/	ՄԱ	հատ	290	10	2900
	Նկար կպրուն	ՄԱ	մետր	700	2	1400
	Աղբաման/ պլաստմանե/	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
	Թղթե սրբիչ Յշ.	ՄԱ	հատ	330	3	990
	Թաղ հակարակտերիալ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	160	10	1600
	Օճառաման պատի/1000մլ/	ՄԱ	հատ	2100	7	14700
	Հեղուկ ալկոսփրեյ /5լ/	ՄԱ	հատ	5900	2	11800
	Ալկոզել/5լ/	ՄԱ	հատ	7200	2	14400
	Բժշկական դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	38	100	3800
	պոլիէթիլենային տոպրակ			10	1	10
	Ընդամենը					100000
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	41,85/31,86	80152	3354356.1
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3500	12	42000
65100000	Խմելու ջուր	ՄԱ	լսմ	145.2	620	90000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ/	1000	12	12000
92420000	Հայտարարություններ	ՄԱ	դրամ	10000	10	100000
72500000	ՀԾ հաշվապահական ծրագրի	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
48312000	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30121500	քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
92411100	թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	9900	1	9900
79980000	<<ԳՈՐԾՔ>> ամսագրերի բաժանորդայություն	ՄԱ	հատ	7500	12	90000
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	78000	1	78000
	Մենքենաների և սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	հատ			32000
	Ընդամենը					3979256.1
Ընդամենը						4231056.1